
Bestuursmemoriaal 2002-12-23

nr. 135 Reglement toelage voor personeel dat louter administratieve en materiële opdrachten vervult d.d. 15 juli
1982 - opheffing
Besluit van de provincieraad van 20 november 2002

De provincieraad van Limburg

Gelet op het provinciaal reglement van 15 juli 1982 betreffende de toelage voor personeel dat louter administratieve
en materiële opdrachten vervult;

Gelet op het feit dat het decreet van 19 juni 1978 betreffende het Nederlandstalige Openbare
Bibliotheekwerk werd opgeheven;

Gelet op het feit dat het decreet van 13 juli 2001 houdende het stimuleren van een kwalitatief en integraal
lokaal cultuurbeleid geen rechtstreekse ondersteuning van de plaatselijke openbare bibliotheken door de
provincies meer voorziet;

Overwegende dat het reglement door de nieuwe opdracht van de provincie Limburg overbodig is geworden;

Gelet op het advies van de Limburgse Raad voor het Cultuurbeleid van 27 augustus 2002;

Gelet op de artikels 65 en 85 van de provinciewet;

BESLUIT
Enig artikel Het provinciaal reglement van 15 juli 1982 betreffende de ‘toelage voor personeel dat louter
administratieve en materiële opdrachten vervult’ wordt opgeheven vanaf heden.

Hasselt d.d. 2002-11-20

De Provinciegriffier, De Voorzitter,
Marc Martens Jos Claessens


